SVE PROLAZ| ZVEZDA TRAJE 2018

Beograd, 21/4/2018

Disciplina 15 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
21/04/2018 - 16:00 Startna lista
G.R.
Grupalod?1
3 DIMITRIJEVIC, Ognjen 09 PantaRei NT
4 JOVANOVIC, Stefan 10 Crvena Zvezda NT
5 MILUTINOVIC, Mateja 09 JAGODINA NT
6 MIKETIC, Andrej 10 Crvena Zvezda NT
Grupa?2od?1
2 POLJSAK, Ziga 10 SD Riba Ljubljana NT
3 STOJKOVIC, Djordje 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra NT
4 MARICIC, Jovan 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra NT
5 POTNIK, Matic 08 SD Riba Ljubljana NT
6 SAVIC, Aleksandar 08 Crvena Zvezda NT
7 KNEZEVIC, Strahinja 09 PKUsce NT
8 TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra NT
Grupa3od?1
1 ZAKLANOVIC, Janko 09 PK Vracar NT
2 RADULOVIC, Stefan 06 PK"BPK"Bgd NT
3 JOVANOVIC, Milos 08 PK,,Barakuda" NT
4 UROSEVIC, Maksim 09 CrvenaZvezda NT
5 BAUK, Urban 04 SD Riba Ljubljana NT
6 RASIC, Vuk 10 Crvena Zvezda NT
7 ZIVANOVIC, Lazar 08 PKUsce NT
8 PETROVIC, Viktor 04  Pksm NT
Grupa4od?1
1 GROHAR, Crt 08 SD Riba Ljubljana NT
2 JEVREMOVIC, Danilo 08 JAGODINA NT
3 RADONJIC, Nikola 08 Crvena Zvezda NT
4 CUPIC, Lazar 04 Crvena Zvezda NT
5 SAVIC, Pavle 03 Crvena Zvezda NT
6 SAVIC, Andrija 07 PK,,Barakuda" NT
7 GOLUBOVIC, Andrija 11  PK"BPK" Bgd NT
8 UROSEVIC, Vuk 09 PK"BPK"Bgd NT
Grupa5od?1
1 KECOJEVIC, Teodor 09 PantaRei NT
2 MILOSEVIC, Veliko 10 Crvena Zvezda NT
3 ILIC, Aleksandar 09 PK"BPK"Bgd NT
4 MILOSEVIC, Fedja 09 PK Vracar NT
5 MICOVIC, Damjan 04  Plivacki Klub Rebro NT
6 CVETKOVIC, Filip 02 CrvenaZvezda NT
7 VALAS, Maks Noah 06 SD Riba Ljubljana NT
8 MIHAJLOVIC, Lazar 06 PK Vracar NT
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SVE PROLAZ| ZVEZDA TRAJE 2018

Beograd, 21/4/2018

Disciplina 15, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 6 od 21

O~NOOOThA,WNPE

BOZOVIC, Andreja
STOJANOQVIC, Dimitrije
VUKCEVIC, Martin
GOLUBOVIC, Balsa
SPASOJEVIC, Stefan
BRATUN, Lovro
RADOVIC, Arandjel
MILOVANOVIC, Vuk

Grupa 7 od 21

O~NO O WN -

JERINIC, Vuk
SMID, Oskar
PAVLOVIC, Vukasin
CIRIC, Djordje
ERIC, Dimitrije
VILFAN KOZUH, Lev
TODOROVIC, Relja
MILOVIC, Vanja

Grupa 8 od 21

O~NO O WN P

PAVLOVIC, Veljko
SMILJANIC, Ugliesa
KRSMANOVIC, Petar
NIKITOVIC, Vuk
ARSOVSKI, Marko
GLIGORIC, Djordje
SECKOQVIC, Bojan
JERINIC, Andrija

Grupa9od 21

O~NO O WN -

CEPON, Jakob

TRUJIC, Vuk

ROGELJ, Gal
MARKOVIC, Dusan
MILOSAVLJEVIC, Mihailo
JOVANOVIC, Luka
TRAJKOVIC, Jovan
MILETIC, Filip

Grupa 10 od 21

O~NOOTPA,WNPE

LUKIC, Luka

DUGANDZIC, Lazar
TRIFUNOQOVIC-NICIFOROVIC, Luka
PRODANOVIC, Aleksa

GAJIC, Danilo

MILICIC, Petar

MILETIC, Pavle

BOSKIC, Mateja

07 PKUsce
07 Crvena Zvezda
10 PK Usce

09 Crvena Zvezda
08 PK,Barakuda"
04  SD Riba Ljubljana
02 Crvena Zvezda
08 Panta Rei

09 PK,,Barakuda"

09 SD Riba Ljubljana

07 PKUsce

08 PK LA Kolubara Lazarevac
02 Crvena Zvezda

09 SD Riba Ljubljana

10 PK Vracar

11 PK Vracar

09 Crvena Zvezda

09 PKUsce
06 PK Vracar
06 Pksm

09 PKUsce

09 PK"BPK"Bgd
02 Crvena Zvezda
07 PK,Barakuda"

07 SD Riba Ljubljana

08 PK Usce

07 SD Riba Ljubljana

07 Crvena Zvezda

09 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
08 PK,,Barakuda"

07 JAGODINA

09 PKUsce

09 PK LA Kolubara Lazarevac
08 PK Usce

08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
09 PK"BPK"Bgd

09 Pksm
08 PK Usce
08 PK Usce

07 Crvena Zvezda

1:12.

555533555

1:06.42
1:00.31
57.45
37.23
56.77
58.57
1:05.19
1:12.05

53.90
52.17
51.30
49.39
49.43
52.00
53.29
54.38

47.26
45.77
4477
44.60
44.66
45.02
46.23
47.66

44.08
43.91
43.67
43.64
43.65
43.81
43.97
44.34
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SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE 2018
Beograd, 21/4/2018

Disciplina 15, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 11 od 21

KAPATA, Ognjen
ZAKLANOVIC, Kosta
NESOVANOVIC, Matija
ILIC, Nikola

PURIC, Petar

LAZIC, Nikola

ERIC, Todor
MITROVIC, Milos

O~NOOOThA,WNPE

Grupa 12 od 21

SVEDIC, Ognjen
STAMENKOVIC, Nemanja
MILKOVIC, Dragan
KOTUR, Nikola

SERJAK, Engj
RADICEVIC, Stefan
CULAFIC, Stefan
MILOJEVIC, Aleksandar

O~NO O WN -

Grupa 13 od 21

NINKOVIC, Filip
BOGAVAC, Ognjen
CVETKOVIC, Leon
IVANKOVIC, Djordje
POLJSAK, Gasper
MARISAVLJIEVIC, Dusan
TODOROVIC, Dimitrije
SAVIC, Aleksa

O~NO O WN P

Grupa 14 od 21

JOVICIC, Mihajlo
ZELIC, Lazar
MAMLIC, Simon
COLIC, Ognjen
PAVICEVIC, Filip
TANASKOVIC, Filip

O~NO O WN -

LALIC, Nikola

Grupa 15 od 21

DOGANUJIC, Stefan
MIRKOV, Nikola
JOVANOVIC, Nikola
VELJKQOV, Kosta
KOKOSKOV, Stefan
GRENC, Gaber Luka
OSTOJIC, Filip
NIKOLIC, Danilo

O~NOOTPA,WNPE

RADOVANOVIC, Strahinja

07 Crvena Zvezda

06 PK Vracar

08 Crvena Zvezda

09 Crvena Zvezda

06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04 PK"BPK"Bgd

00 Crvena Zvezda

09 PK"BPK"Bgd

07  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06 Crvena Zvezda

09 PK"BPK"Bgd

05 PK Vracar

07 SD Riba Ljubljana

05 PK,,Barakuda”

04  Crvena Zvezda

06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

07  Ohilic

05 Crvena Zvezda

05 SD Riba Ljubljana
08 Crvena Zvezda

06 SD Riba Ljubljana
94  11. APRIL Beograd
08 PK Vracar

07 PK"BPK"Bgd

08 Crvena Zvezda

00 Crvena Zvezda

06 SD Riba Ljubljana

05 PK,,Barakuda"

09 PK"BPK"Bgd

09 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
09 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
07 PK,Barakuda"

06 PK LA Kolubara Lazarevac
02 Crvena Zvezda

06 PK LA Kolubara Lazarevac
08 PK Usce

09 PK Vracar

06 SD Riba Ljubljana

08 PK,,Barakuda"

08 PK,,Barakuda"

43.44
43.17
42.35
42.08
42.20
43.01
43.35
43.60

41.34
40.78
40.21
39.94
40.08
40.36
40.84
41.35

39.52
39.08
38.87
38.76
38.82
38.98
39.24
39.73

38.11
37.61
37.22
37.10
37.18
56.38
38.10
38.42

37.00
36.87
36.22
36.06
36.17
36.31
36.92
37.07
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SVE PROLAZ| ZVEZDA TRAJE 2018

Beograd, 21/4/2018

Disciplina 15, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 16 od 21

O~NOOOThA,WNPE

SIMIC, Andrej
STEVANOVIC, Nikola
PLAVSIC, Marko
CRNKOVIC, Toni
VUJOSEVIC, Ognjen
ZDJELAR, Milic
DRAGICEVIC, Mihailo
GLUSICA, Momcilo

Grupa 17 od 21

O~NO O WN -

STOJILIKOVIC, Novak
LONCAR, Matej
RAPAIC, Aleksa
ANTONIJEVIC, Lazar
RADOVANOVIC, Sava
VOVK, Tian

PERIC, lvica

ZERJAL, Jakob

Grupa 18 od 21

O~NO O WN P

PETROVIC, Milo$
DRAGUN, Jurica
BAJRAMI, Danilo
SAVIC, Mihajlo
KOSUTIC, Dusan
TURK, Urban Albin
CRNKOVIC, Dino
VISACKI, Luka

Grupa 19 od 21

O~NO O WN -

KOVACEVIC, Ognjen
SKRBIC, Damjan
PILIPOVIC, Ognjen
PLANIC, Nemanja
PFAF, Matej
DJOKIC, Lazar
KRSMANOVIC, Lazar
STOJSIC, Ognjen

Grupa 20 od 21

O~NOOTPA,WNPE

GOLUBOVIC, Andrej
CAPKO, Vladimir
NIKOLIC, Filip
IVANISEVIC, Zoran
ZELIC, Nikola

BIJELE, Luka
ARSENOVIC, Nikola
NEDELJKOVIC, Aleksa

06
06
06
06
05
08
04
06

08
03
06
06
06
03
06
06

02
06
05
06
05
04
06
05

05
04
06
02
03
01
03
04

04
02
03
04
96
05
05
02

Obilic

PK Sigma

Vinkovacki

Delfin Rovinj

Crvena Zvezda

Bonatti

Obilic

Klub vodenih sportova Mornar

Leskovac

ORION

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo
Obilic

SD Riba Ljubljana

Obilic

SD Riba Ljubljana

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vinkovacki

PK Sigma

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

SD Riba Ljubljana

Delfin Rovinj

Klub vodenih sportova Mornar

Proleter

Pksm

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "BPK" Bgd

ORION

Crvena Zvezda

Obilic

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
Crvena Zvezda

PK ,,Barakuda"
Obilic

Crvena Zvezda

35.16
35.05
34.66
34.36
34.44
34.76
35.15
35.48

34.25
33.89
33.65
33.15
33.16
33.82
33.91
34.28

32.95
32.43
32.19
32.04
32.18
32.23
32.54
32.97

31.33
30.72
30.14
29.95
30.01
30.26
30.74
31.67

29.69
29.51
28.48
27.79
28.21
28.83
29.67
29.88
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SVE PROLAZ| ZVEZDA TRAJE 2018

Beograd, 21/4/2018

Disciplina 15, Muski, 50m Slobodno/Free

Grupa 21 od 21

PETROVIC, Veljko
MIHAILOVIC, Dimitrije
JURIC, Marko

BAN, Mario

CALETA, Nikola
CALETA, Alojzije
MILOSEVIC, Minja
CVETKOVIC, llija

O~NOOOThA,WNPE

03
02
00
00
03
00
03
01

Pksm

Crvena Zvezda
ORION

Delfin Rovinj
ORION

ORION

PK Vracar
Crvena Zvezda

27.54
27.04
26.87
26.39
26.70
26.93
27.21
27.72
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